UỶ BAN NHÂN DÂN            CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v góp ý dự thảo Báo cáo nghiên

cứu khả thi điều chỉnh Chương
trình MTQG phát triển KTXH
vùng đồng bào DTTS&MN

                                                        Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 549/UBDT-VPCTMTQG ngày 05/4/2024 cÿa þy ban
Dân tộc xin ý kiến góp ý Báo cáo nghiên cứu khả thi điều chỉnh Chương trình MTQG
phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Chÿ tịch UBND
tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Ban Dân tộc tỉnh chÿ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu góp ý nội dung dự thảo Báo cáo nghiên cứu khả thi điều chỉnh Chương
trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi
theo yêu cầu cÿa þy ban Dân tộc tại Văn bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này),
có Văn bản báo cáo þy ban Dân tộc theo quy định (file gửi về địa chỉ email:
chuongtrinhmtqg3@cema.gov.vn); đồng thời, gửi UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

2715 12 04

mailto:chuongtrinhmtqg3@cema.gov.vn